
ZARZĄDZENIE nr  2144/Or/06 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 2 marca 2006r. 

 

w sprawie udzielenia Pani Beacie Pierzchlewicz pełniącej obowiązki 

kierownika Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle – pełnomocnictwa do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem gminy  
 
 Na podstawie art. 31   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142   poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udzielam Pani Beacie Pierzchlewicz pełniącej obowiązki kierownika Wydziału Strategii 
Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle pełnomocnictwa do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu 
mieniem gminy objętego zadaniami Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
określonymi w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2.  Zobowiązania powstałe po stronie gminy w wyniku oświadczeń woli, o których mowa 
w ust. 1 nie mogą przekraczać równowartości 6.000 EURO według średniego kursu NBP 
obowiązującego w dniu ich złożenia, bez podatku od towarów i usług (VAT) oraz muszą  
być zgodne z zatwierdzonym przez Prezydenta Miasta planem rzeczowo-finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle obowiązującym  w roku budżetowym, w którym 
złożono oświadczenie woli. 

 
§ 2 

 
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres powierzenia 

obowiązków kierownika Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle – Beacie Pierzchlewicz. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2006r. i podlega doręczeniu za 
potwierdzeniem odbioru Beacie Pierzchlewicz pełniącej obowiązki kierownika Wydziału 
Strategii Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
  

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 


